[bookmark: _GoBack]第６号様式（第11条関係）
　年　　月　　日

　武蔵野市長　殿
助成決定者　住　　所
（代表者）　氏 (ふり)　　名 (がな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

安全・にぎわいのまちづくり促進型耐震事業完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　　　で交付決定通知を受けた安全・にぎわいのまちづくり促進型耐震事業助成金に係る耐震事業が完了したので、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。
記

１　助成対象建築物
	建物名称

	所在地
	武蔵野市

２　耐震事業
	耐震事業内容
	　１　耐震診断　　２　補強設計　　３　耐震改修　　４　建替え

３　耐震事業費用金額	円

４　耐震事業依頼先

５　耐震事業期間　　　　　　　　　　年　　　月　から　　　年　　　月　まで

６　添付書類
　(1)　耐震事業費用を確認することができる書類（領収書）の写し　１部
　(2)　耐震事業費用の明細書の写し　１部
　(3)　耐震事業の結果を確認することができる書類の写し　１部
　(4)　工事写真（耐震改修又は建替えの場合）　１式
　(5)　工事監理報告書（第７号様式）（耐震改修の場合）　１部
　(6)　完了検査済証の写し（建替えの場合）　１部